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Kim Salomon hälsar alla välkomna. 
 
Anna Alwerud önskar även ta upp frågan om samordning av gemensamma utrymmen. 
 

1. Uppsummering av arkitekternas besök 
 
Besöken flöt mycket bra, trots ett tight tidsschema. 
Kim lyfte fram några allmänna synpunkter som framkommit: 
- Kritik mot 4 personer i doktorandrummen. Det finns dock inte praktisk 

möjlighet att ändra på detta. Det finns både 2- och 4-personsrum 
planerade för doktoranderna. 

- Många reaktioner mot tanken på glas i kontorsväggarna. Ett förslag som 
utreds nu är överglas och/eller glas i en spalt vid dörr eller i dörr. 
Inredningsgruppen arbetar vidare med detta.  

- Många frågade hur mycket böcker som man kommer att få plats med i 
rummen. Inredningsgruppen arbetar vidare med detta 

- Hos Institutionen för kulturvetenskap diskuterades också hela projektets 
legitimitet. Därför har Området lagt in ett möte den 20/12 kl 15 på 
Kulturanatomen då detta kan diskuteras. Mötet avslutas med glögg och 
är öppet för alla. 

- Det kommer inte att finnas någon gemensam studievägledning, men 
CTR kommer att ligga lite mer avskärmat från studenterna än övriga 
institutioner. Kanske kan ytterligare ett rum som kan bokas av 
studievägledarna placeras centralt i de gemensamma ytorna? 
Internationella kontoret och Arbetslivsforum ligger inte heller optimalt i 
kansliet lokaler. Dessa frågor har skickats till arkitekterna för vidare 
utredning. 
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2. Rapporter från arbetsgrupperna 

 
a. Inredning  
 
Kim Salomon rapporterar.  
Gruppen har diskuterat bokhyllor, receptionsdisk, glaspartier i 
kontorsrummen och typrum. Höj- och sänkbara bord kommer att bli 
standard. Om det kommer att vara trä eller något annat material är inte 
bestämt. Inga beslut har fattats om hur mycket man ska kunna ta med 
från de gamla lokalerna, men förmodligen kommer det att bli restriktivt. 
Att flytta med hela möblemang kommer att bli problematiskt. 
 
Karin Salomonsson underströk att lärosalarna måste ha en flexibel 
inredning och poängterade att koordinering måste ske mellan 
arbetsgrupperna för gemensamma funktioner och inredning. 
Caféet och personalmatsalen hanteras av inredningsgruppen. Inredningen 
måste vara flexibel så att dessa utrymmen kan använda på olika sätt. 
Detta gäller även bibliotekets läsesal i det gamla museet. 
 
b. Gemensamma funktioner 
 
Birgitta Lastow rapporterar. 
Gruppen har gått igenom teknisk utrustning i lärosalarna. Fasta 
projektorer kommer att finnas. Gruppen har också diskuterat smart-
boards och deras vara och icke-vara. Det kommer att förberedas för detta 
i några av de mindre salarna. I resten kommer det att förberedas för 
skärm på väggen. Konferensrummen kommer också att förberedas för 
teknik.  
Diskussion om kostnader för smart-borads. Viktigt är att all teknik är 
enkel att manövrera. 
 
c. Specialfunktioner 
 
Susanne Schötz rapporterar.  
Planeringen för Humanistisk verkstad och LARM-studion i källaren är i 
full gång. Man har fixerat takhöjd och eluttag. Det är angeläget att 
lokalerna är flexibla. Ljudisolering är också mycket viktig. Gruppen vill 
ha ett teknikrum mellan de två 90-salarna om Hörsalen blir en 
angelägenhet för LU centralt. 
 
Kim meddelade att Områdesstyrelsen föreslår en hörsal för 250 personer 
och att den byggs av LU centralt, men med förtur för HT och eventuellt 
för M. 
 
Leif Jacobsson betonade att yta måste programskrivas för att ritas in av 
arkitekterna. Detta måste beslutas inom HT innan det verkställs. 
 
d. Biblioteket 
 
Anna Alwerud rapporterar.  
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Bibliotekspersonalen är positiv till de nya ritningarna. Man har gjort 
inplaceringsförsök av samtliga samlingar. 
Plan 2 + mezzanin: Monografier 
Plan 1: Kurslitteratur, nyare tidskrifter + monografier. Service ska vara 
placerad här. Det finns många synpunkter på entrén. Här ska finnas både 
bibliotekarier och självbetjäning. 
Plan 0: dämpad miljö. Här vill man skapa fler arbetsplatser. 
 
Vidare lyfter man fram att ljudisolering, i synnerhet mot LARM-studion 
är mycket viktig. Detta måste bevakas från båda håll. 
Det är angeläget med ljuddämpning i hela biblioteket. 
 

3. Det fortsatta arbetet 
 
Referensgruppen är fortsatt viktig för processen. De personer som sitter där är 
kontaktpersoner i miljöerna.  
3 möten planeras till våren: 13/1 2011 10.15 i Humanistlabbet; 24/3 2011 kl 
10.15 på Historiska institutionen; 12/5 2011 kl 10.15 på Institutionen för 
Kulturvetenskap. 
 
Genomförandebeslutet förväntas tas i april 2011 på områdesstyrelsemötet den 
27/4, AU sammanträder 13/4. 
Programhandlingarna är klara den 31/1 2011. Diskussioner om hyresavtalets 
utformning börjar före jul. Själva hyreskalkylen kommer inte att vara klar förrän i 
februari och ska därefter förhandlas färdig. 
 
Under denna punkt diskuterades också vad de högre kostnaderna betyder för 
Området och en konsekvensanalys efterlystes. Kim menade att detta kan 
framföras på informationsmötet den 20/12. LU centralt har signalerat 
enhetshyror, men det är svårt att säga hur de kommer att slå, men ett nytt HT-
centrum borde bli gynnat. 
 
4. Riskbedömning 
 
Charlotte Tornbjer går igenom Riskbedömningen. Projektorganisationen har 
stramats upp genom införande av en styrgrupp och ett antal arbetsgrupper. 
Charlotte har gått upp till 40%. Kommunikation kan bli ett problem, men 
projektledningen försöker att hantera detta. Förslag på förbättringar tas gärna 
emot. Informationsmöte med efterföljande glögg är planerad till den 20/12 kl 15 
på Institutionen för Kulturvetenskap, Kulturanatomen, sal 201. 
Programhandlingar går ut på remiss till HMS i februari. 
Riskbedömningen kommer i framtiden också att bevakas av projektstyrgruppen. 
 
5. Anna Alwerud lyfte problemet med vem som ansvarar för 

studentgemensamma funktioner. Detta är i grunden en organisatorisk fråga, 
det vill säga hur man ska organisera detta arbete i framtiden. Denna 
organisation kommer till hösten när genomförandebeslutet är fattat. Tills dess 
är det projektstyrgruppen som ansvarar för detta. Att organisationen inte är 
på plats är dock en risk man måste ta hänsyn till. 

 
Vid pennan 
Charlotte Tornbjer 
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